Совет муниципального района «Могочинский район»

РЕШЕНИЕ

26 июня 2018 г.										№  200
г. Могоча

Об избрании членами Общественной палаты муниципального района «Могочинский район»

	В соответствии с Положением об Общественной палате муниципального района «Могочинский район», утвержденного решением Совета муниципального района «Могочинский район» 21.02.2018 года
№ 180, Совет муниципального района  «Могочинский район» РЕШИЛ:

1. Избрать в состав Общественной палаты муниципального района «Могочинский район»:
- Балдандоржиева Жамбал Баировича, 1983 года рождения, врача -невролога ГУЗ «Могочинская ЦРБ»;
- Карякина Алексея Германовича, 1967 года рождения, помощника машиниста тепловоза хозяйственного движения Локомотивного депо ст.Могоча

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования и подлежит официальному опубликованию (обнародованию) на официальном сайте администрации муниципального района «Могочинский район» в информационно-коммуникационной сети Интернет, размещенном по адресу: http://могоча.забайкальскийкрай.рф/.

	Председатель Совета
муниципального района
«Могочинский район»

	Глава муниципального района
                      «Могочинский район»

	________________ А.М.Уфимцев
	      ____________ А.А.Сорокотягин